PORTARIA Nº 443/CBMSC/2021, de 16 de agosto de 2021.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Diretor de Segurança Contra Incêndio (DSCI), com sede em Florianópolis – SC, HILTON DE SOUZA ZEFERINO, Cel BM mtcl 921515-8, com efeitos a contar de 29 de julho de 2021.
NOMEAR, para exercer a função de Diretor Interino de Segurança Contra Incêndio (DSCI), com sede em Florianópolis – SC, DEIVID NIVALDO VIDAL, Ten Cel BM mtcl 924665-7, com efeitos a contar de 29 de julho de 2021.
Coronel BM CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar